
 

Regionteater Väst satsar på dans och teater för barn och 
unga 
 

- Genom att profilera verksamheten på Boråsscenen med dans och låta 

Uddevallascenen fokusera på teater kommer vi tillsammans att göra, en i 

Sverige, unik satsning för barn och unga, säger Olof Lindqvist, VD för 

Regionteater Väst. 

 

Boråsscenen tydliggör sin dansprofil genom en ny konstnärlig ledare, koreografen 

Camilla Ekelöf. För att förstärka dansensemblen anställs ytterligare fyra dansare; 

Torun Odlöv, Jessica Andrenacci, Hannes Lundin och Maria Jonsson. Till våren är det 

urpremiär för Flickan som försvann - en dansupplevelse med nycirkusinslag som låtit 

sig inspireras av H C Andersens Flickan med svavelstickorna. Under 2010 kommer 

ytterligare tre produktioner att dansas och ett internationellt samarbete att 

iscensättas. 

 

Till nästa år siktar Uddevallascenen på att ta in en ny konstnärlig ledare med fokus på 

barn och unga. Det framgångsrika Projekt:ID, som just nu turnerar med No Tears for 

Queers, kommer att förlängas i ytterligare ett år. Det blir därmed en treårig satsning 

på temat kön och identitet för unga. För att öka samspelet med de yngre är en 

rekrytering på gång av en pedagog, något som länge efterfrågats i teaterhuset. 

 

- Med dessa förändringar är jag övertygad om att vi kommer att göra några av Sveriges 

mest intressanta och angelägna teater- och dansproduktioner för barn och unga, säger 

Olof Lindqvist. 
 
Genom fokuseringen på barn och unga räknar Regionteater Väst med att komma ut 
med mer teater och dans för samma pengar. Nästa år ökar vi antalet produktioner för 
barn och unga och når dubbelt så många barn och ungdomar. Utöver det planeras nya 
aktiviteter i samverkan med barn och unga på både dans- och teatersidan. 

 

 

Fakta 

Regionteater Väst är ett bolag inom Västra Götalandsregionen. VGR äger 91% av 



aktierna och Uddevalla kommun 9% av aktierna. 

 

Prognos 2009 för barn & unga 
Antal producerade föreställningar -  6 
Antal spelade föreställningar - 226 
Antal publik  - 14 200 
 
Prognos 2010 för barn & unga 
Antalet producerade föreställningar -10 
Antal spelade föreställningar - 390 
Antal publik – 27 500 
 
Dessutom 
Nya teaterverksamheter av och med barn och unga - workshops i gestaltning, 
scenteknik, scenografi och dramaturgi.  
Nya verksamheter inom dansen – bland annat streetfestival för unga dansare. 
 
 
 

För mer information kontakta gärna Olof Lindqvist, VD på 0522-919 92 

eller Camilla Ekelöf, konstnärlig ledare för dansensemblen, 073-382 79 13 
 


